
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2017 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. TS-41

2 priedas

(2017 m. balandzio 27 d. Nr.TS-136   

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
7948613 7932008 4899750 16605

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 474670 474670 305300 0

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 293805 291990 171740 1815

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 299365 298465 176880 900

1.4. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 108450 108450 61960 0

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 948770 947020 625715 1750

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 516830 516830 354225 0

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 796870 796870 533315 0

1.8. Kupiškio r. Adomynės mokykla-daugiafunkcis centras 162960 162960 103290 0

1.9. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 270862 269862 176190 1000

1.10. Kupiškio r. Antašavos mokykla-daugiafunkcis centras 195350 195350 132790 0

1.11.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
379708 379708 250275 0

1.12.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
50240 50240 22255 0

1.13. Kupiškio rajono Salamiesčio pagrindinė mokykla 212945 212945 134055 0

1.14. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 336070 336070 226510 0

1.15.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
224650 224650 141730 0

1.16. Kupiškio rajono Šimonių pagrindinė mokykla 272130 272130 172010 0

1.17. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 320050 320050 209700 0

1.18. Kupiškio meno mokykla 313740 307200 211840 6540

1.19. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 117331 117331 64840

1.20. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 262628 262628 7690 0

1.21. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 198300 196800 102140 1,500

1.22. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 410580 410580 282000 0

1.23. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 593636 591136 322000 2,500

1.24. Kupiškio jaunimo centras 49773 49773 27300 0

1.25. Kupiškio etnografijos muziejus 138900 138300 84000 600

redakcija)

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL 

VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti
Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 61

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti
Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
1351825 354100 9000 997725

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1315725 354100 9000 961625

2.2. Kupiškio jaunimo centras 36100 0 0 36100

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 2482399 1795219 67550 687180

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2482399 1795219 67550 687180

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 3068676 3065076 733710 3600

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 801116 797516 128225 3600

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1279150 1279150 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 736960 736960 439885 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 245900 245900 165600 0

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2100 2100 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 500 500 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 500 500 0 0

4.8. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 800 800 0 0

4.9. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 500 500 0 0

4.10.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
400 400 0 0

4.11. Kupiškio meno mokykla 250 250 0 0

4.12. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 500 500 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
2941776 2576856 1350549 364920

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
23300 23300 15100 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1916998 1873378 1012149 43620

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius
537950 216650 0 321300

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 455140 455140 323300 0

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 466 466 0 0

5.6. Kupiškio socialinių paslaugų centras 466 466 0 0

5.7. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 466 466 0 0

5.8. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 466 466 0 0

5.9. Kupiškio etnografijos muziejus 466 466 0 0

5.10. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 466 466 0 0

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 466 466 0 0

5.12. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 466 466 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 61

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti
Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

5.13. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 466 466 0 0

5.14. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 466 466 0 0

5.15. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 466 466 0 0

5.16. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 466 466 0 0

5.17. Kupiškio jaunimo centras 466 466 0 0

5.18.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
466 466 0 0

5.19. Kupiškio rajono Salamiesčio pagrindinė mokykla 466 466 0 0

5.20. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 466 466 0 0

5.21.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
466 466 0 0

5.22. Kupiškio rajono Šimonių pagrindinė mokykla 466 466 0 0

IŠ VISO 17793289 15723259 7060559 2070030

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 

grąžinimas)
317980 0 0 317980

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 17475309 15723259 7060559 1752050

_______________


	3729374543035340.xlsx

